ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v giao t      u           u

                 t ố

 à     í    á   ấp tỉ     u   .

   Kí    ử :

     - S      v ;

     - Cô   t  T HH MTV   à  uất     Tà    u

                                                  Mô  tr ờ   và B      V  t    .

 UB D tỉ     ậ    ợ  Cô   v   số       B-B V    à

c   Cô   t  T HH MTV   à  uất     Tà    u    - Mô  tr ờ   và B      V  t

Nam v  v            tr ể  k                t ố           à     í    á   ấp

tỉ     u        v        ử  k

    C   t    UB D tỉ                   ý k ế    ỉ  ạo     sau:

   o S      v      tr   p ố   ợp v    á      v          qu  ,          u

     u               Cô   t  T HH MTV   à  uất     Tà    u    - Mô

tr ờ   và B      V  t     t u   B  Tà    u    và Mô  tr ờ   tạ  V       số

      B-B V    à            nêu trên,           à  v     rà soát        t

 á          t ể s      t  ết     v                t ố           à     í    á

 ấp tỉ     u    t  o qu         áo  áo UB D tỉ              u   t u   t

qu        UB D tỉ    C   t    UB D tỉ  ./.

Nơi nhận:
-     tr

- C   t    UB D tỉ     ể    áo

-   u: VT
     (MC222.5.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T07:44:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T11:05:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T11:05:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-24T13:54:31+0700